
+ 

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

        МУНИЦИПАЛЬНОГО 

            ОБРАЗОВАНИЯ 

  «ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ» 

678944 РС (Я), п.Ленинский, ул.Ленина, 23, 

       тел: 52-3-55,  факс  52-5-24      

         САХА  РЕСПУБЛИКАТА 

           АЛДАН  ОРОЙУОНУН 

      «ЛЕНИНСКЭЙ  БОhУОЛЭК» 

             МУНИЦИПАЛЬНАЙ 

                 ТЭРИЛЛИИТИН 

            АДМИНИСТРАЦИЯТА 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 декабря  2018г № 109 п.Ленинский 
 

О проведении заседания межведомственной комиссии 

 по признанию многоквартирных домов с износом более 65% аварийными 
 

На основании проведенной  технической экспертизы многоквартирных домов ООО 

«Градостроитель» (Контракт №0116300034018000015-0190930-01 от 01.06.2018г.)  

с учетом  процента (%) износа строений 

 

Постановляю: 

1. Провести 19-20  декабря 2018г. заседание межведомственной комиссии по признанию 

обследованных многоквартирных домов с износом  6 и более% ветхими аварийными 

домами. 

 

2. Утвердить состав межведомственной комиссии: 

Гордиенко С.И., председатель комиссии 

Ильина Е.А., гл.специалист администрации  МО «П.Ленинский» 

Пайграй Л.В., гл.специалист администрации  МО «П.Ленинский» 

Захаров С.В., зам.председателя Ленинского Совета депутатов 

 Ольшанский А.Г. , представитель управляющей компании 

            Селютин А.В., главный  врач ТОУ Роспотребнадзор в Алданском районе 

            Мыльников В.С., начальник ОНД по Алданскому району. 

 

 

 

 

Глава МО Ленинский      С.И.Гордиенко                                                                                   

 

  

 

 


